
Załącznik do protokołu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia29 czerwca  2004 roku

   

Uchwała Nr XIX/185/04
                                                              Rady Gminy w Rudniku

z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą – Remont sieci kanalizacyjnej i
oczyszczalni ścieków w Modzurowie gmina Rudnik.

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz. 148
z późniejszymi zmianami) 

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala :

§1

Przyjąć do realizacji zadanie inwestycyjne pod nazwą – Remont sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni
ścieków w Modzurowie gmina Rudnik w latach 2004  – 2005 r .

§ 2

Całkowity  szacunkowy koszt  zadania  brutto  wynosi  170.000  zł.  Zadanie  finansowane będzie  przy
współudziale  środków pomocy bezzwrotnej  z  Agencji  Nieruchomości  Rolnych Opole  w wysokości
70 % wartości robót budowlanych brutto w tym :

I etap rok 2004 kwota maksymalna pomocy zgodnie z podpisaną umową  wyniesie  60.000 zł.
II etap rok 2005 pozostała kwota  do wysokości 70 % wartości całego zadania.

§ 3

Udział środków własnych w wysokości 30 % wartości zadania sfinansowany zostanie z  Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


